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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K58427301U

2. Data e Regjistrimit 27/10/2005
3. Emri i Subjektit METAL-KONSTRUKSION VATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Autostrada Lezhe-Tirane km 2 
Kurbin 
85.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime produkte metalike,import-eksport te mallrave te 

ndryshme me shumice dhe pakice.Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve metalike.
Angjelin Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2021                Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngjelinVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasilVata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.050.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AleksVata

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  GJORM Autostrada Laç- Mamurras, km.2, 
Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1768, me Pasuri nr.47/26. Lezhe  
Fushe Kuqe GORRE Autostrada Lezhe-Tirane 
km2,Gorre,Kurbin,TARGA AA248FC Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Baçallek, Rruga Tirana, Ndertese 1 
kateshe metalike, Zona Kadastrale nr.8591, me pasuri 
nr.17/456. Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Gorre, Fushe-Kuqe, 
Kurbin, Tipi Benz  me Targa AA 958 IO. Lezhe  Fushe 
Kuqe GORRE Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi 
Kamionçin Iveco Fiat, Targa AA 381 PJ. Lezhe  Shengjin 
ISHULL-SHENGJIN Ndertese 1-Kateshe,prane rruges 
nacionale, Autostrada Lezhe - Tirane , Km 2 Lezhe  Fushe 
Kuqe GORRE Autostrada Lezhe-Tirane 
km2,Gorre,Kurbin,TARGA LA8268A Tirane  Kashar 
KASHAR Lagjja Zona Industriale , Rruga dytesore Kashar, 
Ndertese private 1-kateshe ne zonen kadastrale nr.2105, 
numri I pasurise 1180/33. Lezhe Mamurras  GJORM Lagjja 
Fshat Gjorm, Kurbin Lezhe  Fushe Kuqe FUSHE - KUQE 
Fushe-Kuqe, Autostrada  Lezhe - Tirane, Km 2, Kurbin, Tipi 
Benz, Targa LA 5984 A. Lezhe  Fushe Kuqe GORRE 
Autostrada Lezhe-Tirane km2,Gorre,Kurbin,TARGA 
LA7859A Lezhe  Fushe Kuqe GORRE Fshati Gorre, Rruga 
Kryesore, Tipi Kamion Volvo, Targa AA 890 OR. Lezhe  
Fushe Kuqe GORRE Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi 
Kamion Iveco, Targa AA 028 TM. Lezhe  Fushe Kuqe 
GORRE Lagjja  Gjoli Zi, Rruga Kryesore, pike shitje Nr.2 
ne zonen kadastrale nr.1812, numri i pasurise 57/12 Lezhe  
Fushe Kuqe GORRE Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi 
Kamion Iveco Fiat, Targa AA 813 TD 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "METAL KONSTRUKSION VATA"   SHPK
E-Mail: metal.vata@yahoo.com  
Telefon: 0682071603  
Të Tjera: Ne ceshtje me nr.cn-426587-07-10 behet 
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depozitimi i vendimit nr.5 te dates 30.06.2010 per miratimin 
e llogarive  vjetore per vitin 2009, caktimi i Z.Lavdimir 
Fusha si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.97, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2010.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065667-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:34215, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.10.2005.  Emri I Subjektit ''METAL-KONSTRUKSION VATA''.  
Forma Ligjore Shpk.  Data e Themelimit 20.10.2005.  Kohezgjatja e pakufizuar.  Selia 
Kurbin, Gorre.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti prodhim konstruksione metalike, ulluqe, 
zinkate, bakri. Tregetim me shumice e pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, 
plastike, hidraulike, linja per prodhim materialesh ndertimi, tulle, tjegulla, pllaka, 
tubacione, shtylla elektrike, tregetim me pakice te vajrave lubrifikante. Sherbime ne fushen 
e ushqimit social, bar-kafe.  Perfaqesues Ligjor Angjelin Vata.  Ortak Angjelin Vata 33%;  
Vasil Vata 33% dhe Aleks Vata 34%.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-26-EK-brisida-15-12-20070015.pdf

2. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:34215/1, Gjykata:Tirane
Depozitmi i vendimit nr.1 date 12.06.2007 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur 
rritja e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Adriana Kalaja.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-26-EK-brisida-15-12-20070015.pdf

3. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:34215/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 date 09.07.2007 te asamblese se ortakeve te shoqerise dhe 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin ne vleren 
1.590.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-26-EK-brisida-15-12-20070015.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172873-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC52234-C6C6-4F88-8382-A849686D9871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC52234-C6C6-4F88-8382-A849686D9871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC52234-C6C6-4F88-8382-A849686D9871
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426587-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtje me nr.cn-426587-07-10 behet 
depozitimi i vendimit nr.5 te dates 30.06.2010 per miratimin e llogarive  vjetore per 
vitin 2009, caktimi i Z.Lavdimir Fusha si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license 
nr.97, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit ushtrimor 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461367-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ndertese 1-Kateshe,prane rruges nacionale, Autostrada Lezhe - 
Tirane , Km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481666-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.590.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.900,00"          u be            "140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("524.700,00")            u be              ("4.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("524.700,00")            u be              ("4.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("540.600,00")            u be              ("4.760.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59E55E9-209C-4B80-81A0-1A92B58F1B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59E55E9-209C-4B80-81A0-1A92B58F1B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB79C0A-D244-49D9-86DD-328A2A73EC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F90D180-9E0B-48F1-8AF2-53CEBC410C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3537BE39-E37E-4E0D-8D1E-5D3438A404B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0433E-94C9-4EDB-A6F3-982DE9A8B612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8FAEEF-39A6-4DD4-AC03-D3A92B02CD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BBE439-5B41-4348-9AC4-C0B0F4688E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD5A5FF-9559-4A1B-9726-D15C7F699F15
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555862-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtatur me ligjin tregtar Nr. 9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Prodhim konstruksione metalike, ulluqe, zinkate, bakri. Tregetim me 
shumice e pakice materiale ndertimi, materiale elektrike, plastike, hidraulike, linja per 
prodhim materialesh ndertimi, tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike, tregetim 
me pakice te vajrave lubrifikante. Sherbime ne fushen e ushqimit social, bar-kafe.")          u 
be            ("Prodhime produkte metalike,import-eksport te mallrave te ndryshme me 
shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Autostrada Lezhe-Tirane km 2 Kurbin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
GORRE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angjelin Vata")                      Nga data 
"16/05/2011             Ne daten "16/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Angjelin Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561427-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.05.2011, për shkarkimin e z. Lavdrim Fusha si ekspert kontabël dhe emërimin në 
këtë funksion të znj. Ajeta Shkëmbi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573236-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2011 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise ,caktimi i znj.Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte 
kontabel e regjistruar me nr.6 liçense, per zmadhimin e kapitalit.Emerimin e znj.Ajeta 
Çaça (Shkembi) eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFB547A-5826-4627-A7D1-5DABBC61E0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C702D7A0-A7A3-41C0-8C12-A122421BDC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E8876B-9967-4477-898A-67DE5E14B74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E85E2-800A-4344-8C4F-9412A6B22DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46561472-7CF1-4D0B-87A5-CA30BFBCBA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E9665C-D411-4894-A898-9095E5D7AFC8
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Depozitimi i vendimit date 25.06.2011 per miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit 
themeltar nga fitimet e realizuara gjate vitit 2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "19.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.620.000,00")            u be              ("6.270.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("6.270,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.760.000,00")            u be              ("6.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("6.460,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.620.000,00")            u be              ("6.270.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("6.270,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835363-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise.2- Caktimi i Znj. Ajeta 
Çaça(Shkembi), Eksperte Kontabel e Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare  te 
shoqerise per vitit 2012. Depozitimi i vendimit, date 30.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.2- Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali.  
Vlera e Kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.270.000,00")            u be              ("8.580.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.270,00")            u be              ("8.580,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.460.000,00")            u be              ("8.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.460,00")            u be              ("8.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.270.000,00")            u be              ("8.580.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B1C24-DE1C-414F-B656-0266756033A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C03BE54-5F55-4B5A-B484-9CDBE554CE0B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.270,00")            u be              ("8.580,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-957541-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.12.2012 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Autostrada Lezhe-Tirane km2,Gorre,Kurbin,TARGA LA7859A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Autostrada Lezhe-Tirane km2,Gorre,Kurbin,TARGA AA248FC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Autostrada Lezhe-Tirane km2,Gorre,Kurbin,TARGA LA8268A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042662-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.03.2013 per mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bacallek, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Lagjja Fshat Gjorm, Kurbin;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Willson, zona kadastrale 8594, nr. pasurie 4/460;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138870-07-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2967CE81-3B16-4576-A49B-1412E3C22191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A30C3D-3A25-4446-B645-361F4CF2FCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF4FFCD-0825-412F-989D-B879A8C01C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83804C5-06D2-4497-90DE-7685F8A21B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B6FA6C-B955-42AE-BA69-C6481129889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B6FA6C-B955-42AE-BA69-C6481129889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB602022-B098-4BBA-8567-E738B3B33987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC06DC7-7B06-47C1-B2F8-306BAF5863AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE745FE-12D7-4CB0-9A8D-C7C969B9909C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.06.2013 te Asamblese se 
ortakeve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 
2012 dhe me perfshirjen e rezervave, caktimin e znj. Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte 
kontabel e regjistruar me nr. 6 te licenses leshuar nga IEKA dt.10.02.2000 per zmadhimin 
e kapitalit themeltar te shoqerise, emerimin e znj. Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte kontabel 
e regjistruar me nr. 6 te licenses leshuar nga IEKA dt.10.02.2000 per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2013. Depozitimi i Vendimit date 24.06.2013 te 
Asamblese se ortakeve per miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise nga fitimet e realizuara gjate vitit ushtrimor 2012 dhe me perfshirjen e rezervave 
te kryer nga ekspertja kontabel e regjistruar zj. Ajeta Çaça (Shkembi), miratimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 24.06.2013 mbi zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.000,00"          u be            "33.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.580.000,00")            u be              ("10.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.580,00")            u be              ("10.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.580.000,00")            u be              ("10.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.580,00")            u be              ("10.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.840.000,00")            u be              ("11.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.840,00")            u be              ("11.220,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578013-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-699142-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369A03CA-CC39-46F4-B92B-2E686E689DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321EE869-8996-414B-B102-6D7EE8C03D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80C20B7-AF25-464D-928E-80DF26A30D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AF0760-AC1C-49AD-8885-0B03F1C43F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31FBE01-DF04-4943-92E1-24FAA571DBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A34BF58-0E5B-416E-8E06-AA34D0370F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F140FD2-851F-474A-82DF-C7C0F9EA2E6E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.03.11.2014 për hapje Adrese 
Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Gorre, Fushe-Kuqe, Kurbin, Tipi Benz  me Targa AA 958 IO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841288-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934186-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i numrit te 
telefonit dhe e-mail-it.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071603")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metal.vata@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152796-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153069-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AB1881-D45A-4249-A5C5-DCE1728CCC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06CD63A-1C9F-4E4B-A521-B24290903943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06CD63A-1C9F-4E4B-A521-B24290903943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07E0611-DEA0-4BB1-BF2A-C4442815C964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6B2BAA-9BC5-49BE-8375-D05023287864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D7338-E92F-4B76-B999-2691E3DC31B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B126F5-14B0-4F23-94DD-4DA298DD49E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC0319-5475-47C6-8162-64A96D9A9A5D
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412302-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
12.11.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Baçallek, Rruga Tirana, Ndertese 1 kateshe metalike, Zona 
Kadastrale nr.8591, me pasuri nr.17/456.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Bacallek, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440078-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.12.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
Fushe-Kuqe, Autostrada  Lezhe - Tirane, Km 2, Kurbin, Tipi Benz, Targa LA 5984 
A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774324-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893628-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.08.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Te riemerohet z. Angjelin Vata si administrator i shoqerise me nje afat 
5 (pese) vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0064D34-4D20-43FC-9996-38C74BBB0D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C830C5-F2DB-4302-868F-61F23D8D2FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49C19DA-301C-44B8-80EA-AA3AB639D4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D9386-4D77-4811-9230-036440346430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7751EDE0-9DFE-4438-B5A6-11F6A99EE787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF229E78-12E2-428C-934B-BA1B89D05963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48344207-6BBF-4956-8DEC-2ADE95C13B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B16B898-8F2F-41A1-BAAB-3515516524B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724CC816-F5F2-48F4-8F19-A6915A5C03C4


11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Vata")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Vata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913459-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946979-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-143394-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.02.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Zona Industriale , Rruga dytesore Kashar, Ndertese private 1-kateshe ne 
zonen kadastrale nr.2105, numri I pasurise 1180/33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161750-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A756F7-02D6-48FA-84C5-64381DC63948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FAAEB7-B009-449C-8026-224404D21158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FC0E89-5C1D-47F9-98E3-514A4D674E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081C2DF-EE8B-45A0-B8AD-CD9C30C27708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510D4C6D-5C74-4A54-A194-4E0EAA6D0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFDFE85-B961-4219-A610-7131AA7380FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFDFE85-B961-4219-A610-7131AA7380FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B2A66D-79DD-49CD-AE11-13778CDED535
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387589-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482092-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.09.2017, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhime produkte metalike,import-eksport te mallrave te ndryshme 
me shumice dhe pakice.")          u be            ("Prodhime produkte metalike,import-
eksport te mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice.Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve metalike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Lagjja  Gjoli Zi, Rruga Kryesore, pike shitje Nr.2 ne zonen kadastrale nr.1812, 
numri i pasurise 57/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752416-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 23.04.2018, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit 
të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi Kamion Iveco Fiat, Targa AA 813 TD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi Kamion Iveco, Targa AA 028 TM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7471613-DADA-4F79-B8DE-185152B8E3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374AC7B5-DFB8-43F7-9DA5-67E67EBD5AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE25AF-DF3E-437C-BABA-B4E1688E23AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711B2090-858B-4D3E-98F5-C0D21497DD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC14195-34BB-4EAA-B1A3-EAB49DABCAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC14195-34BB-4EAA-B1A3-EAB49DABCAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD276B49-0941-4827-B2EB-1A681163F2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E3F7D-7E19-46D3-B856-CC0E20003391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC13F1D-D4E8-46C8-82F1-DCA999FB8BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6221701A-B520-421A-B701-C75F3AE3D53F
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Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi Kamionçin Iveco Fiat, Targa AA 381 PJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GORRE;         
Fshati Gorre, Rruga Kryesore, Tipi Kamion Volvo, Targa AA 890 OR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882465-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253374-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I I ECURIS  METAL KONSTRUKSION  KURBIN        2018 SNA (1) (1).pdf
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar, Template    (3) (1) (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese Metal Vata 2018.pdf
Pasqyra e Performances 2018.xlsx
Cash Flow Metoda  Direkte.xlsx
Vendimi Asambles 2018 Metal Vata.pdf

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268974-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 05.07.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.09.07.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 08.07.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "33.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "33.000,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4459A2-C010-43A7-BB52-01CCC6CF73A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7FF6C5-EFD4-4C09-AA36-93E6D377A99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59F833-D54D-4706-8A79-01C20091F833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A75598-C80C-45C5-944A-696C3E2F37C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547CA23-088B-46CD-A8B3-8090E6013C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D957A2-AF03-4635-A477-A7D61121BE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B506FBB-9F26-43C4-B538-CE0B71623AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6400700-B780-4DE7-85AA-D2DEF63F51BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6400700-B780-4DE7-85AA-D2DEF63F51BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C6337C-2CED-4D77-995B-D3C06B684683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4A0B8-9A57-43EC-9677-24C539C56A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52137B81-A228-4463-9163-422B21FB8B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F52796A-AC01-4E79-8CAA-05CB498C6EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8E031A-0F42-4D3E-BEB3-745635C50212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E15FE45-68C9-4084-BB01-1D0E9202CE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5903E45F-A9FE-4F17-9B73-60AF9DBC2D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A433F6-E585-497C-BB77-22199B2A71CA
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "28.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.890.000,00")            u be              ("28.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Vata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.890,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.220.000,00")            u be              ("28.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.220,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.890.000,00")            u be              ("28.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Vata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.890,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450334-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Autostrada Laç- Mamurras, km.2, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1768, me Pasuri 
nr.47/26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528499-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital.xlsx
Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Vendimi Ortakeve 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26E6222-92CF-4046-AAC8-68AE9F1F56E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2893F427-7C8A-4FD8-AD54-BD90122A73D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B3CF1A-46FB-498E-9881-FF420DA7F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B3CF1A-46FB-498E-9881-FF420DA7F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8912EC8-5721-4A75-BC6F-4E12BA2B6A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57CB399-015B-4E58-829E-E68E20635057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831FE36C-CA7E-435D-9511-722DD8E27B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246B0888-238C-4937-9051-E3E5B0D6E736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D534A2E-6C12-4690-8373-271A0BD80C23
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Cash Flow Metoda  Direkte.xlsx
Pasqyra e Performance  2019 111.xlsx
Shenimet Shpjeguese  Metal  Konstruksion  K 58427301 U   2019.pdf
Raporti i Ecurise METAL KONSTRUKSION.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704342-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Vata")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Vata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739569-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Metal Vata 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese METAL KONSTRUKSION.pdf
Vendimi i Asambles 2020.pdf
Raporti i Ecurise METAL (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Metal Vata.xlsx
Pasqyra e performancës Metal Vata 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   METAL KONSTRUKSION.xlsx 2020.xlsx

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279EA287-1857-4B27-AA76-EE9B85E6FD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E9FC2F-6053-4E75-8476-D0B0794EF8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D85FCE8-E60E-4660-B0FB-9BEC7A32C709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2133C5C7-169A-46F0-93B3-FCD86C078CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39EF5FC-B870-4508-A6C3-CEA55A2DF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D4F7D7-315A-44EE-8C64-2EA5847A0B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159DD668-9458-4EAF-9F00-B4CD8FBC9729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7241128B-4292-463E-A4FE-4F45000DA0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAA5DC3-177D-47AF-99C4-774E7D5E7D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79B5064-DD3B-496B-A606-F04A74D5397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48850B11-40B7-477C-80A2-F1F761A39FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A524F3CC-3971-402A-954F-084D8E453FD4

